
EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse bis 10j. Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Maya1 79 Schneider, Leni 90019 90015

Pumba2 83 Kappeler, Jule 90023 90003

Baggins Royal Miss3 150 Ruthardt, Mia 90049 90035

Flocke4 78 Essig, Laura 90018 90014

Leonardo 3695 104 Baumgardt, Charlotte 90029 90016

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Chocolate Smokey1 37 Stuff, Claudia 3923 24581 5 67,5BAWÜ

Noble Fox Town2 72 Hedrich, Michael 9079 20586 4 66BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla3 87 Hannsmann, Babsi 22880 12250 3 65BAWÜ

Gimme Some Action4 1 Pluntke, Andrew 25503 22109 2 64,5BAWÜ

Play By Chic5 57 Schairer, Sandra 8376 25161 1 64BAWÜ

Billy Cody Chex5 66 Langhans, Katharina 24236 15261 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Play By Chic1 57 Schairer, Sandra 8376 25161 5 69,5BAWÜ

Enterprise Easter2 140 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 68,5BAY

Khasiim Hadiet Alla3 87 Hannsmann, Babsi 22880 12250 3 65BAWÜ

Gimme Some Action4 1 Pluntke, Andrew 25503 22109 2 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kings V Power Maxx1 24 Zech, Stefanie 14522 23733 5 46XBAY

Our Arthur2 137 Abele, Bettina 17558 21270 4 42,5BAWÜ

Chocolate Smokey3 37 Stuff, Claudia 3923 24581 3 42BAWÜ

Play By Chic4 57 Schairer, Sandra 8376 25161 2 41,4BAWÜ

Dashing Jeanny5 6 Meyer, Stefanie 18895 21040 1 40,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Chips Lil Hop1 51 Riempp, Ines-Christin 25812 22450 5BAWÜ

Our Arthur2 137 Abele, Bettina 17558 21270 4BAWÜ

Enterprise Easter3 140 Schmidt, Susanne 4831 22496 3BAY

Talk About Blues4 102 Kless, Tamara 25969 26794 2BAWÜ

Dashing Jeanny5 6 Meyer, Stefanie 18895 21040 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Baggins Royal Missy1 28 Ruthardt, Diana 2995 18236 5 59,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Dashing Jeanny1 6 Meyer, Stefanie 18895 21040 6 80BAWÜ

Billy Cody Chex2 66 Langhans, Katharina 24236 15261 5 75BAWÜ

I´m a Revelation3 19 Steinhilber, Denise 15774 29981 4 70,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy4 62 Bauer, Rachel 22397 20113 3 68BAWÜ

Gins Sandy Power5 43 Gröger-Dick, Désiréé 5008 20010 2 67BAWÜ

Notting's Nebrasco6 86 Haas, Miriam 17450 24715 1 61,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Frostie First Choice1 61 Weber, Evamaria 27683 28379 6 66,5BAWÜ

Gimme Some Action2 1 Pluntke, Andrew 25503 22109 5 66BAWÜ

Play By Chic3 57 Schairer, Sandra 8376 25161 4 65,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy4 62 Bauer, Rachel 22397 20113 3 65BAWÜ

Jacs Lik Dun It5 48 Gervasi, Stefanie 26194 26507 2 62,5BAWÜ

Enterprise Easter5 140 Schmidt, Susanne 4831 22496 2 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Billy Cody Chex1 66 Langhans, Katharina 24236 15261 4 71BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenried

Three Skip Gold2 101 Kless, Tamara 25969 12247 3 59,5BAWÜ

Chips Lil Hop3 51 Riempp, Ines-Christin 25812 22450 2 56,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kings V Power Maxx1 24 Zech, Stefanie 14522 23733 5 72XBAY

Dashing Jeanny2 6 Meyer, Stefanie 18895 21040 4 71BAWÜ

Chocolate Smokey3 37 Stuff, Claudia 3923 24581 3 69,5BAWÜ

Play By Chic4 57 Schairer, Sandra 8376 25161 2 67,5BAWÜ

Our Arthur5 137 Abele, Bettina 17558 21270 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jabasks Jade1 71 Bögl, Sonja 24754 27091 5 68,5BAWÜ

Mrs King Doc Lena2 52 Tuscher, Tim 26462 25142 4 68BAWÜ

Jacs Lik Dun It3 48 Gervasi, Stefanie 26194 26507 3 64,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy4 62 Bauer, Rachel 22397 20113 2 64BAWÜ

Notting's Nebrasco5 86 Haas, Miriam 17450 24715 1 60BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Frostie First Choice1 61 Weber, Evamaria 27683 28379 5 66,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy2 62 Bauer, Rachel 22397 20113 4 66BAWÜ

Jacs Lik Dun It3 48 Gervasi, Stefanie 26194 26507 3 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

TS Tessa Lena1 127 Holder, Lisa 26471 26133 6 40,5BAWÜ

Three Skip Gold2 98 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 12247 5 41BAWÜ

Jacs Lik Dun It3 48 Gervasi, Stefanie 26194 26507 4 40BAWÜ

Frostie First Choice4 61 Weber, Evamaria 27683 28379 3 39,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy5 62 Bauer, Rachel 22397 20113 2 38,5BAWÜ

Little Travalin Nic6 144 Steinhilber, Claudia 15772 29520 1 38BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

TS Tessa Lena1 127 Holder, Lisa 26471 26133 7BAWÜ

One Hollywood Dunit2 53 Tuscher, Tim 26462 25775 6XBAWÜ

Little Travalin Nic3 144 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

Leon Freckles Badger4 129 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 4BAWÜ

Frostie First Choice5 61 Weber, Evamaria 27683 28379 3BAWÜ

Evita6 56 Steidle, Viola 25670 26388 2BAWÜ

Three Skip Gold7 98 Ruck-Kovacevic, Sabine 4155 12247 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

TS Tessa Lena1 127 Holder, Lisa 26471 26133 5 70BAWÜ

Luckys Racing Rocket2 25 Haug, Franziska 26654 27509 4 67,5BAWÜ

Mrs King Doc Lena3 52 Tuscher, Tim 26462 25142 3 65BAWÜ

One Hollywood Dunit4 53 Tuscher, Tim 26462 25775 2 63XBAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 13 Haug, Jana 26655 29653 1 60,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Leon Freckles Badger1 129 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 5 68,5BAWÜ

Zip Sackett Playboy2 62 Bauer, Rachel 22397 20113 4 68BAWÜ

Notting's Nebrasco2 86 Haas, Miriam 17450 24715 4 68BAWÜ

Solanos Fire N Gold4 26 Stöhr, Tanja 24551 26987 2 67BAWÜ

Silves5 14 Milsch, Katja 14896 19864 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Gins Sandy Power1 43 Gröger-Dick, Désiréé 5008 20010 7BAWÜ

Touch and Glo2 106 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6BAWÜ

Nogger3 50 Bück, Anja 25159 25084 5BAWÜ

Miss Finja Wonder4 69 Liebig, Andrea 23573 23431 4XBAWÜ

Luckys Racing Rocket5 25 Haug, Franziska 26654 27509 3BAWÜ

Astor6 18 Frey, Jasmin 23924 24468 2BAWÜ

Sam7 47 Hampel, Petra 27215 28925 1BAWÜ

Donnerstag, 18. Juli 2013 Seite 4 von 9



EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Tiponi1 128 Böing, Celine 27997 28795 5 67,5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 67 Liebig, Nadja 23574 23431 4 66XBAWÜ

Lady Sue Ella Flitty3 13 Haug, Jana 26655 29653 3 63,5BAWÜ

Touch and Glo3 106 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 3 63,5BAWÜ

Mar Cheraky Skip5 20 Donhauser, Celine 28201 29438 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Lady Sue Ella Flitty1 13 Haug, Jana 26655 29653 6 41,5BAWÜ

Touch and Glo2 106 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 39,5BAWÜ

Gins Sandy Power3 42 Dick, Josephine 27233 20010 4 38BAWÜ

Graf Sion4 54 Weis, Salome 27839 28555 3 38BAWÜ

Our Arthur5 138 Abele, Mailin 28870 21270 2 37

Miss Finja Wonder6 67 Liebig, Nadja 23574 23431 1 36,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Especial Zan1 60 Mack, Harald 24291 24154 6 67,5BAWÜ

Lea2 12 Krings, Maria 26465 27984 5 66BAWÜ

Santa Smart3 89 Häcker, Jana 15810 28372 4 64,5BAWÜ

Yankee Doodle Doctor4 30 Nagel, Lisa 23602 27680 3 64BAWÜ

Baggins Royal Missy5 28 Ruthardt, Diana 2995 18236 2 63BAWÜ

Arc Surprise Sketch6 120 Krämer, Wolf-Dieter 4822 20641 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Miss Finja Wonder1 69 Liebig, Andrea 23573 23431 7 68,5XBAWÜ

Alkoomie Dream2 4 Gerbis, Katrin 22398 24261 6 67BAWÜ

Wapitis Tawakoni Te3 22 Ziegler, Nicole 25783 23057 5 65BAWÜ

Yankee Doodle Doctor3 30 Nagel, Lisa 23602 27680 5 65BAWÜ

Pablo O Lena5 9 Detgen, Daniela 18877 26972 3 64XBAWÜ

Gins Sandy Power5 43 Gröger-Dick, Désiréé 5008 20010 3 64BAWÜ

Baggins Royal Missy7 28 Ruthardt, Diana 2995 18236 1 61BAWÜ

Nogger7 50 Bück, Anja 25159 25084 1 61BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Wapitis Tawakoni Te1 22 Ziegler, Nicole 25783 23057 8 38,5BAWÜ

Gins Sandy Power2 43 Gröger-Dick, Désiréé 5008 20010 7 39,5BAWÜ

Nogger3 50 Bück, Anja 25159 25084 6 38BAWÜ

Astor4 18 Frey, Jasmin 23924 24468 5 37BAWÜ

GL Codys Skip5 15 Walter, Nicole 26370 28288 4 37,5BAWÜ

Yankee Doodle Doctor6 30 Nagel, Lisa 23602 27680 3 36BAWÜ

Miss Finja Wonder7 69 Liebig, Andrea 23573 23431 2 35,5XBAWÜ

Baggins Royal Missy8 28 Ruthardt, Diana 2995 18236 1 34,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Deckedout N Paradise1 96 Gantenbein, Katharina 24079 26443 5 70,5BAWÜ

Notting's Nebrasco2 33 Losert, Inga-Christina 27054 24715 4 67BAWÜ

Goldi3 21 Donhauser, Anna 28202 29757 3 66,5BAWÜ

Mar Cheraky Skip4 20 Donhauser, Celine 28201 29438 2 65BAWÜ

Gins Sandy Power5 42 Dick, Josephine 27233 20010 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Deckedout N Paradise1 96 Gantenbein, Katharina 24079 26443 6 67BAWÜ

Notting's Nebrasco2 33 Losert, Inga-Christina 27054 24715 5 65,5BAWÜ

Be Some Spot Bully3 32 Rudolf, Kathrin 27902 24056 4 65BAWÜ

Sunshine4 38 Stehling, Severine 28631 23438 3 64,5

Askim4 116 Grund, Monika 25920 26008 3 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Isbrany1 70 Mayr, Lisa 27608 28954 5 69,5BAWÜ

SD Heidi Top2 63 Schlichter, Sylvia 28618 25246 4 68,5

Daisy Smart3 27 Dengler, Herbert 20267 21951 3 67,5BAWÜ

Notting's Nebrasco4 33 Losert, Inga-Christina 27054 24715 2 67BAWÜ

Sunshine4 38 Stehling, Severine 28631 23438 2 67
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EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Deckedout N Paradise1 96 Gantenbein, Katharina 24079 26443 6 40,5BAWÜ

Chief Little Louis2 122 Brändle, Tamara 20570 26709 5 40

SD Heidi Top3 63 Schlichter, Sylvia 28618 25246 4 37

Notting's Nebrasco4 33 Losert, Inga-Christina 27054 24715 3 38BAWÜ

Askim5 116 Grund, Monika 25920 26008 2 37,5BAWÜ

Daisy Smart6 27 Dengler, Herbert 20267 21951 1 35,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Deckedout N Paradise1 96 Gantenbein, Katharina 24079 26443 5BAWÜ

Notting's Nebrasco2 33 Losert, Inga-Christina 27054 24715 4BAWÜ

SP Smart Chocolate3 74 Funke, Maren 27956 29563 3BAWÜ

BBL's Sly Fox4 3 Heinzelmann, Rebecca 27171 19386 2BAWÜ

Daisy Smart5 27 Dengler, Herbert 20267 21951 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Goldi1 21 Donhauser, Anna 28202 29757 5 70BAWÜ

Miss Finja Wonder2 67 Liebig, Nadja 23574 23431 4 69,5XBAWÜ

Mar Cheraky Skip3 20 Donhauser, Celine 28201 29438 3 67,5BAWÜ

Ima Handsome Pilot4 11 Benkelmann, Cilia 28984 26200 2 66

Our Arthur5 138 Abele, Mailin 28870 21270 1 62

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Tiponi1 128 Böing, Celine 27997 28795 6BAWÜ

Miss Finja Wonder2 67 Liebig, Nadja 23574 23431 5XBAWÜ

Graf Sion3 54 Weis, Salome 27839 28555 4BAWÜ

Gins Sandy Power4 42 Dick, Josephine 27233 20010 3BAWÜ

Goldi5 21 Donhauser, Anna 28202 29757 2BAWÜ

Ima Handsome Pilot6 11 Benkelmann, Cilia 28984 26200 1
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EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

SR Otoe Maybe Classic1 34 Saleh, Naomi 90006 90006 5 71

U Smiley Lee2 55 Elflein, Jenny 90012 90010 4 67

The finest Choice3 77 Neubert, Linda 90017 90013 3 55

Jim Knopf4 41 Bosch, Pia 90007 11508 2 64

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Little Mr King Peppy1 84 Grimmelmann, Britta 90024 25262 7 68,5

Mr Marley Dun It2 134 Vasilic, Sarah 90043 19902 6 67,5

Debby3 44 Bernhardt, Jürgen 90008 90007 5 66

SR Otoe Maybe Classic4 34 Saleh, Naomi 90006 90006 4 65

Fynnjon4 100 Gran, Kerstin 90027 90021 4 65

Spirit6 111 Huber, Karin 90032 30055 2 64

Rocky`s  Bambam Twister7 105 Rettenmaier, Bianka 24158 90024 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Heli1 109 Biedrowski, Sabine 90030 90004 6 39

SR Otoe Maybe Classic2 34 Saleh, Naomi 90006 90006 5 38,5

Fynnjon3 100 Gran, Kerstin 90027 90021 4 40,5

Docs J Mr Jetabrand4 135 Heimberger, Lea 90044 90030 3 36

Mr Marley Dun It5 134 Vasilic, Sarah 90043 19902 2 36

Flying Filius6 85 Sulz, Anna 90025 90019 1 37

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mr Marley Dun It1 134 Vasilic, Sarah 90043 19902 6

SR Otoe Maybe Classic2 34 Saleh, Naomi 90006 90006 5

Fynnjon3 100 Gran, Kerstin 90027 90021 4

Little Mr King Peppy4 84 Grimmelmann, Britta 90024 25262 3

Flocke5 81 Luz, Romy 90021 90005 2

Docs J Mr Jetabrand6 135 Heimberger, Lea 90044 90030 1
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EWU-Turnier: C Altenried

Ergebnisliste: Sonderprüfun Flutlicht Lope over Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kings V Power Maxx1 24 Zech, Stefanie 14522 23733XBAY

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Barny's Blue Boy1 117 Bik, Vanessa 90035 24268 69,5

Nogger2 49 Bück, Stephanie 90011 25084 66

Monsun3 103 Bopp, Kristin 90028 90022 65

Joy and Delight4 64 Schrubbe, Isabelle 90015 9078 64,5

Flocke5 31 Kammerer, Nele 90005 90005 63,5

U Smiley Lee5 55 Elflein, Jenny 90012 90010 63,5

Freckles Sparky Bar7 113 Huber, Karin 90032 30054 62,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Barny's Blue Boy1 117 Bik, Vanessa 90035 24268

Jim Knopf2 41 Bosch, Pia 90007 11508

Flocke3 31 Kammerer, Nele 90005 90005

Skips Painted Face4 92 Neubauer, Melina 90038 25250

U Smiley Lee5 55 Elflein, Jenny 90012 90010

Monsun6 103 Bopp, Kristin 90028 90022

Eldorado Bill7 132 Schädler, Nele 90042 24274
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